
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° SRQ.0114/2018, DE 02 DE OUTUBRO DE 2018

Lotação de servidores

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, RESOLVE:

Art. 1° - Lotar, a partir de 02/10/2018, a servidora Emanuella Maria Barreto Fonseca,
ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, na Coordenadoria do
Curso Técnico em Meio Ambiente.

Art. 2° - Lotar, a partir de 02/10/2018, o servidor Esdras Henrique Regatti Motinaga,
ocupante do cargo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, na Coordenadoria do
Curso Técnico em Meio Ambiente.

RICARDO DOS SANTOS COELHO

■j.

>  i


